01-2024 Por concepto d e  suministro de aparatos de uso domèstico para la dotación del restaurante 

escolar de la sede principal y sedes anexas Fanny Hartmann y sede rural Bulgaria que tienen implementada 

la jornada única, a la propuesta presentada por JADIMA DOTACIONES Y SUMINISTROS UNIVERSAL, por 

valor de SIETE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL PESOS MCTE. ($7.335.000.00), Por reunir 

los requisitos habilitantes, precio y ser favorable para la Entidad. 

Se firma en la ciudad del Líbano, a los 23 días del mes de febrero de 2024. 

ASTRID RUIZ                                                                                                JUAN CARLOS AVILA ARELLANOS